江苏金坛大乘汽车销售有限公司

合作意向协议

甲方：江苏金坛大乘汽车销售有限公司          乙方：
地址：江苏省金坛市华城中路168号            地址：
法定代表人：吴潇                            法定代表人：
电话：0519-68068031                         电话：

    本协议旨在维护及规范与甲方有合作意向的公司或个人，在本协议签订之日起至甲方与目标公司（双方约定的在未来进行大乘汽车品牌经营的销售服务店）签订《金坛大乘2018年度销售服务合同》前的权利和义务。

1、乙方在签订本协议后， 于201    年    月    日前将意向保证金人民币      万圆、建店保证金人民币     万圆、首批备件款人民币      万圆以现金形式付至甲方指定帐户，于 201    年__月    日前将首批提车款人民币       万圆以(□现金  □银行承兑汇票)形式付至甲方指定帐户（见附表）。甲方收到上述所有款项（以到账为准）后，乙方享有       省       市区域内大乘品牌所有车型《金坛大乘2018年度销售服务合同》优先签署权，如未在协议承诺时间内完成打款的，视为自动放弃。

2、乙方在签订大乘汽车《金坛大乘2018年度销售服务合同》后，本协议中的意向保证金自动转为《金坛大乘2018年度销售服务合同》中的履约保证金。4S店按甲方要求建设完成并经甲方验收合格后，建店保证金由乙方向甲方提出申请转为提车款。
3、乙方需在本协议签订生效之日起15个工作日内开始按甲方的建店要求建立“大乘汽车销售服务店”；承诺建设    个城区分销店，    个县级市分销店，确保在每个主流的汽车商圈均有店面展示/销售。
4、双方签订《金坛大乘2018年度销售服务合同》前，乙方目标公司需具备的先决条件：
4.1．工商营业执照；

4.2. 一般纳税人资格；
4.3．二类及以上维修资质；
4.4.符合大乘建店标准的4S店面；

5、如甲方发现乙方在履行本协议期间伪造或隐瞒相关信息，导致未能按照甲方要求的进度执行，属于乙方违约。
6、《金坛大乘2018年度销售服务合同》内容乙方已知晓，且甲方已就乙方提出的有关问题进行了说明，现乙方已经理解，并承诺在本协议签订后，按照甲方工作安排，按时签订《金坛大乘2018年度销售服务合同》。
7、本协议由双方有权代表人签署，自甲方收到乙方意向保证金、建店保证金、首批备件款、首批提车款后，本协议开始生效。
8、协议终止：

8.1.乙方与甲方签订《金坛大乘2018年度销售服务合同》后本协议自动终止。
8.2．甲方发现乙方在签订本协议时，未向甲方提供全面、真实、合法的资料，会对筹建“金坛大乘汽车销售服务店”构成重大影响或影响甲方声誉时；
8.3．签订本协议后，乙方涉及重大诉讼，包括但不限于乙方的建店保证金被法院采取保全，对筹建“金坛大乘汽车销售服务店”构成较大影响时；
8.4．协议终止后，以下权利义务必须得到遵守：
8.4.1.本协议的终止后，按照本协议结清双方往来账务等相关事项。
8.4.2．乙方在本协议终止后应完全停止对与店面建设相关全部资料的知识产权的任何继续使用，否则乙方将承担侵权责任。
9、如因乙方违约，甲方有权扣除其意向保证金。
10、本协议一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力，任何与本协议有关的争议，应通过协商的方式解决。协商不成通过诉讼解决的，本协议任一方应向甲方所在地的人民法院提起诉讼解决。
11、通知送达：
11.1．有关本协议的任何书面通知、要求，应当按照以下地址、邮件送达：
甲方：江苏金坛大乘汽车销售有限公司              乙方：
地址：江苏省常州市金坛区科教路99号             地址：

          销售公司渠道部
指定收件人：胡国兰（0519-68068031）             指定收件人：
邮箱：huguolan@dorcen.com                       邮箱：

如甲、乙任何一方的上述通讯地址或通讯方式发生变化，应立即通知对方。
11.2．任何通知或要求只要按照以下三种方式（不接受其他方式）向上述地址发送，即应视作在下列日期被送达：
（1）  如果是邮件，则为发出之日；
（2）  如果是特快专递，则为收件人签收之日；
（3）  如果是派专人送达，则为收件人签收之日。

甲方（盖章）：江苏金坛大乘汽车销售有限公司    乙方（盖章）：
  甲方代表（签字）：                            乙方代表（签字）：
  日期：                                       日期：

3